

Elisabeth Aagaard advokatanpartsselskab

Flæsketorvet 68, 1.

1711 København V

CVR-nr. 38469584

Årsrapport 2017

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26. juni 2018

Elisabeth Aagaard Lund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Elisabeth Aagaard advokatanpartsselskab Flæsketorvet 68, 1. 1711 København V
CVR-nr.	38469584
Stiftelsesdato	9. marts 2017
Regnskabsår	1. april 2017 - 31. december 2017
Direktion	Elisabeth Aagaard Lund, Direktør
Revisor	HARBOE CONSULT ApS - GODKENDT REVISIONSVIRKSOMHED Grønningen 17 1270 København K CVR-nr.: 35649417

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at yde juridisk bistand.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. april 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. -47.786, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 73.295, og en egenkapital på kr. 2.214.

Årets resultat anses for tilfredsstillende henset til, at selskabet først påbegyndte sine aktiviteter i slutningen af regnskabsåret.

Selskabet har tabt mere end 50 % af sin egenkapital og er således omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabslovens § 119. Selskabet forventer at reetablere kapitalen ved egen indtjening i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		13.073
Personaleomkostninger	1	-60.189
Driftsresultat		-47.117
Finansielle omkostninger		-669
Resultat før skat		-47.786
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-47.786
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-47.786
Resultatdisponering		-47.786

Balance 31. december

	Note	2017 kr.
Aktiver		
Deposita		15.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>15.000</u>
Anlægsaktiver		<u>15.000</u>
Andre tilgodehavender		25.000
Tilgodehavender		<u>25.000</u>
Likvide beholdninger		<u>33.295</u>
Omsætningsaktiver		<u>58.295</u>
Aktiver		<u>73.295</u>

Balance 31. december

	Note	2017 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		-47.786
Egenkapital	2	2.214
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000
Anden gæld		62.731
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.350
Kortfristede gældsforpligtelser		71.081
Gældsforpligtelser		71.081
Passiver		73.295
Usikkerhed om going concern	3	
Eventualforpligtelser	4	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5	

Noter

2017

1. Personaleomkostninger

Lønninger	59.905
Andre omkostninger til social sikring	284
	<u>60.189</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>

2. Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital primo	50.000	0	50.000
Forslag til årets resultatdisponering	0	-47.786	-47.786
	<u>50.000</u>	<u>-47.786</u>	<u>2.214</u>

3. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50 % af sin egenkapital og er således omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabslovens § 119. Selskabet forventer at reetablere kapitalen ved egen indtjening i de kommende år.

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.